

**Ejendommen Islandsgade 40-42 I/S  
Tordenskjoldsgade 2, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for  
2023/24**

---

**CVR-nr. 40 40 26 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2025.

---

**Jesper Aunbøl**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendommen Islandsgade 40-42 I/S  
Tordenskjoldsgade 2  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40 40 26 75  
Stiftet: 29. april 2020  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Ejendomsselskabet Aunbøl A/S, Jesper Aunbøl  
R.S.C. Rådgivning ApS, Rask Søndergaard Christensen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme til beboelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 291.981 kr. mod 205.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Lejeindtægter	725.330	727.300
1 Reparation og vedligeholdelse	-149.658	-204.308
3 Administrationsomkostninger	-82.847	-82.339
2 Driftsudgifter ejendomme	-134.262	-164.745
<b>Bruttoresultat</b>	<b>358.563</b>	<b>275.908</b>
5 Andre finansielle indtægter	0	181
6 Øvrige finansielle omkostninger	-66.582	-70.594
<b>Årets resultat</b>	<b>291.981</b>	<b>205.495</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	291.981	205.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>291.981</b>	<b>205.495</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
7	Investeringsejendomme	<u>5.600.000</u>	<u>5.600.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.600.000</u>	<u>5.600.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.600.000</u></b>	<b><u>5.600.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.379</u>	<u>14.880</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.379</u>	<u>14.880</u>
8	Likvide beholdninger	<u>281.368</u>	<u>78.111</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>294.747</u></b>	<b><u>92.991</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.894.747</u></b>	<b><u>5.692.991</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
9	Kapitalindestående	4.280.801	3.988.820
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.280.801</b>	<b>3.988.820</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Gæld til realkreditinstitutter	1.378.201	1.434.944
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.378.201</u>	<u>1.434.944</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	56.647	54.034
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.043
11	Anden gæld	168.098	204.150
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.745</u>	<u>269.227</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.613.946</b>	<b>1.704.171</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.894.747</b>	<b>5.692.991</b>
12	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Reparation og vedligeholdelse</b>		
Vicevært og trappevask	65.001	63.497
Maler- og murerarbejde	3.940	12.286
Snedker- og VVS arbejde	68.685	73.421
Elektriker	6.413	25.928
Diverse udgifter	5.619	29.176
	<u>149.658</u>	<u>204.308</u>
<b>2. Driftsudgifter ejendomme</b>		
Ejendomsskatter	55.018	52.167
Forsikringer	11.654	21.111
Udgifter til vand og el	23.895	27.135
Ind-/udflytningsrapporter	6.000	13.500
Varmetab	8.095	1.332
Tomgang	29.600	49.500
	<u>134.262</u>	<u>164.745</u>
<b>3. Administrationsomkostninger</b>		
Salgsomkostninger	0	1.549
Administrationsomkostninger, jf. note 4	82.847	80.790
	<u>82.847</u>	<u>82.339</u>
<b>4. Administrationsomkostninger</b>		
Porto og gebyrer	6.446	4.241
Regnskabsmæssig assistance	11.000	11.000
Administrationshonorar	56.175	55.009
Varmeregnskaber	8.976	8.790
GDPR	250	250
Diverse omkostninger	0	1.500
	<u>82.847</u>	<u>80.790</u>
<b>5. Andre finansielle indtægter</b>		
Diverse renteindtægter	0	181
	<u>0</u>	<u>181</u>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>6. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter til realkreditinstitutter	66.582	48.086
Kurstab på lån	0	6.417
Låneomkostninger	0	16.091
	<u>66.582</u>	<u>70.594</u>
<b>7. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>6.900.000</u>	<u>6.900.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<u>6.900.000</u>	<u>6.900.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2023	<u>-1.300.000</u>	<u>-1.300.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2024</b>	<u>-1.300.000</u>	<u>-1.300.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<u>5.600.000</u>	<u>5.600.000</u>

Investeringsejendomme består af en ejendom, som benyttes til privatbeboelse. ejendommen er beliggende i Esbjerg.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/9 2024</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	6,13

### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 5.600 t.kr. pr. 30. september 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 1 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.261 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 1 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.072 t.kr.

## Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>8. Likvide beholdninger</b>		
Bankkonto Nordea	281.368	78.111
	<u>281.368</u>	<u>78.111</u>
<b>9. Kapitalindestående</b>		
Kapitalindestående Ejendomsselskabet Aunbøl A/S		
Saldo Primo	1.994.410	2.266.663
Årets resultat	145.990	102.747
Hævet kontant	0	-375.000
	<u>2.140.400</u>	<u>1.994.410</u>
Kapitalindestående R.S.C. Rådgivning ApS		
Saldo Primo	1.994.410	2.266.663
Årets resultat	145.991	102.747
Hævet kontant	0	-375.000
	<u>2.140.401</u>	<u>1.994.410</u>
<b>Kapitalindestående i alt</b>	<u>4.280.801</u>	<u>3.988.820</u>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitut	1.434.848	1.488.978
	1.434.848	1.488.978
Heraf forfalder inden for 1 år	-56.647	-54.034
	<u>1.378.201</u>	<u>1.434.944</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.128.855	1.196.562
<b>11. Anden gæld</b>		
Deposita	137.911	169.521
Varmeregnskab	23.259	29.707
Mellemregning	6.928	4.067
Skyldige omkostninger	0	855
	<u>168.098</u>	<u>204.150</u>

## Noter

---

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.435 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 5.600 t.kr.